000.000.0100

1

20251104408

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 23DEZ2025

UG

Gestão

532101  - INST. ASSIST. MEDICA SERV. PUBLICO ESTADUAL

53055   - INST. ASSIST. MEDICA SERV. PUBLICO ESTADUAL

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE17892

156.996,00  (cento e cinquenta e seis mil e novecentos e noventa e seis reais)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2025CT08216 Nº OC

PTRES

535510

Cronograma

Mês Valor

12 156.996,00

0,49 156.996,00

001

Quantidade Preço Total

00016794-0

Valor Unitário320400

Item 00001Unid. Forn.Sequência

Descrição